
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 03.04.2018 №> П57-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность городского 
округа Краснотурьинск 
объектов государственной 
собственности Свердловской 
области в городе Краснотурьинске 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность городского округа Краснотурьинск объектов государственной собст-
венности Свердловской области (перечень объектов прилагается), распо-
ложенных по адресу: Свердловская область, город Краснотурьинск, улица 
Фрунзе, дом 94/2. 

Председатель 
Законодательного Собран 

о С о б р э 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

17п-ннк 



2 

Приложение 
к постановлению Законодательного 

Собрания Свердловской области 
от 03.04.2018 № П57-ПЗС 

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов государственной собственности Свердловской области, 

безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность 
городского округа Краснотурьинск 

Но-
мер 

стро-
ки 

Наименование имущества Коли-
чество 

(единиц) 

Балансовая 
стоимость 
(рублей) 

1 2 3 4 
1. Нежилое здание: Насосная станция, 

площадь 84,5 кв. метра, 
кадастровый номер 66:50:0502001:174 

1 

22128444,45 
2. Хозяйственно-питьевой водопровод, 

протяженность 4380 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:163 

1 

26239730,35 
о 
J. Противопожарный водопровод, 

протяженность 4336 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:165 

1 

41419778,98 
4. Хозяйственно-бытовая канализация, 

протяженность 4820 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:171 

1 

28205451,61 
5. Промышленно-ливневая канализация, 

протяженность 5175 метров, 
кадастровый номер 66:50:0000000:6304 

1 

59059035,44 
6. Сеть теплоснабжения, 

протяженность 2458 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:185 

1 

63955686,66 
7. Объекты транспортной инфраструктуры: 

Улица 1, протяженность 1130 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:164 

1 

48906729,14 
8. Объекты транспортной инфраструктуры: 

Улица 2, участок 2, 
протяженность 699 метров, 
кадастровый номер 66:50:0502001:175 

1 

30276341,72 

17п-ннк 


